Nº 227, segunda-feira, 28 de novembro de 2005 1233 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID72021-0> AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 91/2005

Comunicamos que o edital da licitação supra citada, pu-
blicada no D.O. de 17/11/2005 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico
- Aquisição e instalação de mobiliários especiais para a nova Sede do
TST Novo Edital: 28/11/2005 das 08h00 às 12h00 e d12h00 às 17h00
. Endereço: SAAN Quadra 3 Lote 915 Sala 207 Asa Norte - BRA-
SILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de 28/11/2005 às 08h00
no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 12/12/2005,
às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 25/11/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID72019-0> AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 100/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição e instalação de mobiliário para
nova Sede do TST Total de Itens Licitados: 00001 . Edital:
28/11/2005 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço: SAAN
Quadra 3 lote 915 Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega das
Propostas: a partir de 28/11/2005 às 09h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 13/12/2005 às 15h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos no SAAN Qua-
dra 3 lote 915 2º andar sala 207 ao custo de R$0,15 por página

(SIDEC - 25/11/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID72020-0> PREGÃO Nº 103/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Remanejamento de arquivos deslizantes
para a nova Sede do TST Total de Itens Licitados: 00001 . Edital:
28/11/2005 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço: SAAN
Quadra 3 lote 915 Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega das
Propostas: a partir de 28/11/2005 às 09h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 12/12/2005 às 15h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos no SAAN Qua-
dra 3 lote 915 2º andar sala 207 ao custo de R$0,15 por página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 25/11/2005) 080001-00001-2005NE000067

Nº 227, segunda-feira, 28 de novembro de 2005124 3ISSN 1677-7069

<!ID72022-0> RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 51/2005

O pregoeiro informa que o pregão eletrônico nº051/2005,
pelo Sistema de registro de preços, para registrar eventuais aquisições
de materiais de expediente, foi homologado e as informações podem
ser obtidas na Ata no endereço www.comprasnet.gov.br e que os itens
33, 35, 43, 44, 45, 64, 87 e 88 foram revogados

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 25/11/2005) 080001-00001-2005NE000067

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

<!ID71634-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 165.695/2004-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Telemikro Telecomunicações
Informática e Microeletrônica Ltda. OBJETO: sistema de digitali-
zação de áudio e vídeo. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº
55/2005, conforme Lei nº 10.520/2002 e Decretos nº 3.555/2000 e
5.450/2005. VALOR: total de R$ 125.500,00. VIGÊNCIA: 1 ano a
partir da assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.061.0571.4256.0001, elementos de despesa 3390.39 e
4490.52, notas de empenho 2005NE001182 e 2005NE001183, de
16/11/2005. ASSINATURA: 24/11/2005. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral de Coordenação Administrativa.
Pela Contratada: Ricardo Figueiredo Caldas, Sócio-Presidente.

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

<!ID71635-0> AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual contratação de empresa especializada para prestação de ser-
viços de mudança dos mobiliários, equipamentos, pertences pessoais,
materiais de escritório, entre outros, das instalações atuais do TST
para a nova sede, conforme descrito no quadro abaixo, resultado do
Pregão Eletrônico n.º 71/2005. A ata de registro de preços, na íntegra,
encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
http://www.tst.gov.br/Srlca/index.html, e afixada no Serviço de Li-
citações e Contratos do TST, no SAAN, quadra 3, lote 915, 2º an-
d a r.

prestação de serviços de mudança 11.000 m³ 28,20
Empresa vencedora: Transportes Gerais Botafogo Ltda.

Brasília-DF, 25 de novembro de 2005.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Diretor

<!ID71518-0>